he utilizzate in queste schede tecniche sono solo a titolo indicativo e possono essere modificate senza preavviso.

Riscaldatori di liquido standard

PO

Diametro 70 mm, lunghezza 70 mm, raccordi da 1".

98U107

Verticale (A)

Orizzontale (E)

Riferimenti

Carico superficiale
(W/cm?)

Diametro dell'elemento
riscaldante

Qta di elementi
riscaldanti

Tensione

Potenza

9SU107A615E00000

10

230V

1.5 kW

9SU107A630E00000

20

230V

3kW

9SU107E615E00E00

10

230V

1.5 kW

9SU107E630EO0EOQ

20

Contattateci

1
1
1
1
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230V

3kwW

Cat23-2-4-3
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